
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. spalio 05 d.

Nr. 2018-278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  113
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  113
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 113
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  113
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TEKSTILĖ", kodas 151409936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 4285904

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TEKSTILĖ" informuoja, kad yra parengtos atskyrimo sąlygos, pagal kurias:
Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TEKSTILĖ" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 151409936, buveinės adresas: Pramonės g. 13K, Vilkaviškis, Lietuvos
Respublika, dalyvauja reorganizavime atskyrimo būdu pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71
straipsnį ir Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 5 punktą, kurio metu nuo Bendrovės,
kuri tęs veiklą, atskiriama Bendrovės nekilnojamojo turto valdymo ir nuomos veikla, sudaranti savarankišką organizaciniu
požiūriu veiklos vienetą, ir jos pagrindu bus steigiama nauja bendrovė "Šešupės turtas", UAB. Po Bendrovės atskyrimo
veiksiantys juridiniai asmenys: 1) Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TEKSTILĖ", buveinės adresas: Pramonės
g. 13K, Vilkaviškis; ir 2) "Šešupės turtas", UAB, buveinės adresas: Pramonės g. 13K, Vilkaviškis. Nuo Bendrovės
atskiriamas turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai pereina naujai bendrovei, o taip pat teisės ir pareigos pagal
priskirtus sandorius pereina atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka naujai bendrovei bei šie sandoriai įtraukiami į naujos
bendrovės buhalterinę apskaitą po to, kai Juridinių asmenų registre įregistruota nauja bendrovė sudaro perdavimo-
priėmimo aktą. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su Bendrovės atskyrimu, galima darbo dienomis, atvykus į
Bendrovės biurą adresu Pramonės g. 13K, Vilkaviškis, nuo 9 val. iki 13 val. Jeigu turite klausimų dėl šio pranešimo,
maloniai prašome kreiptis į Bendrovės įgaliotą asmenį CEE Attorneys advokatų profesinės bendrijos jaunesniąją
teisininkę Agnę Jakštaitę, el. pašto adresas: agne.jakstaite@ceeattorneys.com, tel. nr.: +37065021510.

Uždarosios akcinės bendrovės "BALTIJOS TEKSTILĖ" generalinis direktorius
Darius Daulenskas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 4285815

Bendrovės akcininko AB "Panevėžio keliai" iniciatyva ir bendrovės valdybos sprendimu 2018 m. spalio 29 d. 10 val.
bendrovės buveinėje Deltuvos g. 26, Ukmergėje šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Ukmergės keliai" (įmonės kodas
182816983, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė :

1. Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų kainos nustatymas.
2. Dėl ilgalaikio turto įsigijimo;
3. Dėl ilgalaikio turto įkeitimo.

Galimybė dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumatoma.  Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, sprendimų projektais akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje.

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4285907

Telia Lietuva, AB akcininkams

2018-09-28  Nr. 2018-02504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 4

DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

2018 m. lapkričio 9 d. 10.00 val. Vilniuje, Lvovo g. 25, Telia Lietuva, AB buveinės 23 aukšto salėje, šaukiamas neeilinis
visuotinis Telia Lietuva, AB (kodas 121215434, registruota šiuo adresu: Lvovo g. 25, Vilnius) akcininkų susirinkimas.
Registracija vyks nuo 9.00 val. iki 9.40 val.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva, vadovaujantis 2018 m. rugsėjo 27 d. Bendrovės valdybos
sprendimu.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2018 m. lapkričio 2 d.

Siūloma tokia susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos nario rinkimai.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, kurie visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dienos (2018 m. lapkričio 2 d.) pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba
asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas arba akcininkai,
nebent įgaliotiniui išduotame įgaliojime ar įstatymuose nustatytos siauresnės įgaliotinio teisės. Įgaliotas asmuo privalo
pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir
legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildęs bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas
pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį
registruotu laišku. Bendrojo balsavimo biuletenio pavyzdys pateikiamas Bendrovės tinklalapyje www.telia.lt, skyrelyje
"Investuotojams". Užpildytas ir akcininko arba kito asmens, turinčio teisę balsuoti, pasirašytas bendrasis balsavimo
biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo
dieną iki susirinkimo, juos siunčiant į Telia Lietuva, AB, adresu Lvovo g. 25, LT-03501 Vilnius, registruotu paštu, arba
pristatant darbo dienomis į Bendrovę (pirmiau nurodytu adresu).

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
susirinkime. Toks įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi
patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje
galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
Bendrovei elektroniniu paštu adresu Giedre.Kaminskaite-Salters@telia.lt ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki
susirinkimo. Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas ir
pranešimas Bendrovei, o ne elektroniniu paštu atsiųstas laiškas.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus
darbotvarkei papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti siūlomų klausimų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti
darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į Telia Lietuva, AB, adresu Lvovo g. 25, LT-03501
Vilnius, arba elektroniniu paštu Giedre.Kaminskaite-Salters@telia.lt, arba pristatant darbo dienomis į Bendrovę (pirmiau
nurodytu adresu). Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų
susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti naujus sprendimų
projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais, papildomus kandidatus į Bendrovės valdybą ar auditoriaus
kandidatūrą. Siūlomi sprendimų projektai bet kuriuo metu iki akcininkų susirinkimo turi būti pateikiami raštu, juos siunčiant
registruotu paštu į Telia Lietuva, AB, adresu Lvovo g. 25, LT-03501 Vilnius, arba elektroniniu paštu Giedre.Kaminskaite-



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 5

Salters@telia.lt, arba pristatant darbo dienomis į Bendrovę (pirmiau nurodytu adresu). Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti
sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės klausimų raštu susirinkimo metu.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu,
laiške nurodant akcininko asmens (fizinio arba juridinio) kodą, fizinio asmens sutikimą tvarkyti asmens duomenį -
fizinio asmens kodą, siunčiant registruotu paštu. Bendrovė, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 161 straipsnio nuostatomis, įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki
visuotinio akcininkų susirinkimo. Bendro pobūdžio atsakymai bus skelbiami Bendrovės tinklalapyje www.telia.lt, skyrelyje
"Investuotojams". Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija
bus pateikta Bendrovės tinklalapyje.

Akcininkai, atvykę į Telia Lietuva, AB, adresu Lvovo g. 25, Vilnius, ar Bendrovės tinklalapyje www.telia.lt, skyrelyje
"Investuotojams", galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektus, bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu.

Bendras Telia Lietuva, AB akcijų skaičius ir balsavimo teisę visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių akcijų
skaičius yra toks pat ir sudaro 582 613 138 akcijas. Bendrovės akcijų ISIN kodas - LT0000123911.

Informacija teikiama tel. (8 5) 236 7878 ir Bendrovės tinklalapyje www.telia.lt.

Vadovas Dan Strömberg.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASyst", kodas 302597764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 9A-162
Pranešimo Nr. 4285948

2018-11-05 15 val. šaukiamas UAB MASyst visuotinis akcininkų susirinkimas adresu Energetiku g. 9, Visaginas.
Darbuotvarkė: metinės finansinės atskaitomybės ir pelno (nuostolių) paskirstymo svarstymas; kiti klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Programos "Leader" ir žemdirbių mokymo metodikos centras, kodas 190809294
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 4285816

Dėl programos "Leader" ir žemdirbių mokymo metodikos centro likvidavimo

1) Programos "Leader" ir žemdirbių metodikos centras, biudžetinė įstaiga, įstaigos kodas 190809294, buveinė
Universiteto g. 8A, LT-53341 Akademija, Kauno r.
2) Valstybės biudžetinė įstaiga, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
3) 2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. 3D-695 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas "Dėl programos "Leader" ir
žemdirbių mokymo metodikos centro likvidavimo".
4)Likvidatorius Alvydas Grigaliūnas, įgaliojimo pradžia 2018 m. rugsėjo 28 d., pabaiga neribota.

Likvidatorius Alvydas Grigaliūnas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 6

- - -

UAB vaikų darželis "Obuolių sodas", kodas 304140928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 30-49
Pranešimo Nr. 4285903

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4272790 (paskelbtas 2018-09-04), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2018 m. liepos 30 dieną visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojamas UAB vaikų darželis "Obuolių
sodas" (kodas 304140928, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 30-49, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ Registrų centras, Vilniaus fil.).

Papildoma informacija teikiama telefonu 8 607 86862.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Smėlio karalienė", kodas 304844754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Medaus g. 8B
Pranešimo Nr. 4285808

Informuojame, kad nuo 2018 m. spalio 1 dienos MB "Smėlio karalienė", įmonės kodas 304844754, vienintelio nario
sprendimu keičia pavadinimą į MB "Nori ir statai".

- - -

UAB "MedErga", kodas 302777506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 4285814

UAB "MedErga", įm.k. 302777506, vienintelio akcininko sprendimu keičia įmonės pavadinimą į UAB "Lamvuda".

- - -

bnt Heemann Klauberg Krauklis advokatų profesinė bendrija, kodas 302233547
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 4285906

Remiantis vienintelio bendrijos nario 2018-10-03 sprendimu bnt Heemann Klauberg Krauklis advokatų profesinės
bendrijos (juridinio asmens kodas 302233547, buveinė K. Kalinausko g. 24-401, LT - 03107 Vilnius) pavadinimas
keičiamas į bnt Heemann advokatų profesinė bendrija.

- - -

UAB "Lapių saulė", kodas 302795333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Kranto g. 6
Pranešimo Nr. 4285949

Pranešame, kad UAB "Lapių saulė" (įmonės kodas 302795333, registracijos adresas Kranto g. 6, Lapių mstl., Kauno
raj., įregistruota Valstybės įmonėje Registrų centre) keičia pavadinimą į UAB "925 DISTRIBUTIONS".

- - -

UAB PQR Logistics, kodas 303254163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4286699

Pranešame, kad 2018 m. rugsėjo  6 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "PQR Logistics" (įmonės kodas: 303254163,
adresas: Šilutės pl. 2-513, LT-91111 Klaipėda) pavadinimas keičiamas į  UAB " MWI group".

- - -

UAB "Motonamai", kodas 303092569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4286700

Pranešame, kad UAB "Motonamai" juridinis vardas bus pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės pavadinimas
"PASTATŲ INŽINIERIUS". Taip pat yra keičiamas registracijos adresas iš: Pramonės g. 97, LT-11115 Vilnius, į: J. Janonio
g. 25-39, LT-92239 Klaipėda.
Įmonės direktorius ir kiti duomenys nesikeitė.

- - -

UAB Balton Medical, kodas 302723907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 4286702

UAB "Balton Medical" (į.k. 302723907, buveinė Subačiaus g. 15-51, 01300 Vilnius; registro tvarkytojas VĮ "Registrų
centras" Vilniaus filialas) keičia pavadinimą į UAB "Baltics medical".

1.10 Pertvarkymas

MB "Hetna", kodas 304456246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4285820

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų įstatymo 29 straipsniu, MB "Hetna" (Juridinio asmens kodas:
304456246, buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėda, Žalgirio g. 5-2) pertvarkoma į UAB "Hetna". Platesnė
informacija telefonu 867063867.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 8

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB DOLMENTA, kodas 302842968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4285817

- - -

UAB "Argūna", kodas 302855983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4285818

- - -

UAB "Rent me", kodas 302612401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4285819

- - -

UAB "Trucksline", kodas 302819777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-52
Pranešimo Nr. 4285905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Meblik LT", kodas 304924061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4287214

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: MARCIN ANDRZEJ LASKO. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TISSU BY E&N, kodas 304927627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velželio k. Aušrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4287215

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: ERIKA GRIGORJEVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Didžioji virtuvė", kodas 304928946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4287216

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dapamoga", kodas 304927673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-33
Pranešimo Nr. 4287217

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: KSENIYA HADZETSKAYA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 10

- - -

UAB "Asvonta", kodas 304928088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4287218

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Samantos Lukašinskaitės IĮ, kodas 304927709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4287219

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: SAMANTA LUKAŠINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rolo baldai", kodas 304928978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-18
Pranešimo Nr. 4287220

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: ROLANDAS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Sotus žemaitis", kodas 304929382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 82-17
Pranešimo Nr. 4287221

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: GINVYDAS SALDUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dūminė laboratorija, kodas 304928049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4287222

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: DAINIUS BUDRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pajūrio tarpininkas", kodas 304928063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4287223

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: ŽANA BOROVIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 11

MB "Fotoaistė", kodas 304928476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ramovės g. 23-2
Pranešimo Nr. 4287224

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: AISTĖ KRASAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo Mokyklos 5 savininkų bendrija, kodas 304928483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Mokyklos g. 5-1
Pranešimo Nr. 4287225

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: STASĖ JONAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Litulas", kodas 304927659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4287226

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: YURII TOKARCHUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pecunia non olet", kodas 304927666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 136-24
Pranešimo Nr. 4287227

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: TOMAS VARKAVIČIUS, Valdytojas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transportė LT", kodas 304928106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8-30
Pranešimo Nr. 4287228

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: ALVYDAS BUCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stasio Eidrigevičiaus menų centras, kodas 304929400
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 40
Pranešimo Nr. 4287229

Įregistravimo data: 2018-10-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lengviau", kodas 304928120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-51
Pranešimo Nr. 4287230

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: VAIDA ZYKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Langų industrija", kodas 304927634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 123-72
Pranešimo Nr. 4287231

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: JULIJA MARKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genefryka", kodas 304928939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 20
Pranešimo Nr. 4287232

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: RIMTAUTAS ANTANAS GENYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bonusfita", kodas 304928953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-67
Pranešimo Nr. 4287233

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: JUSTINA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proglasus", kodas 304927680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4287234

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: VITALIJUS KALUGINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Basomis", kodas 304928095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žalesos k. Genių g. 8
Pranešimo Nr. 4287235

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: AGNĖ KOTOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Modulinio mokymo technologijos", kodas 304929005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4287236

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: RIMANTAS BELOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eventus LT", kodas 304928152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4287237

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: DONATAS ŽIOGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Gerojo Ganytojo katechezės" asociacija, kodas 304929457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gojaus k. Gojaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4287238

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: KRISTINA JAKELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Balke", kodas 304928024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4287239

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: RAMAN KREMEN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Climonta", kodas 304928451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 11-8
Pranešimo Nr. 4287240

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: NERIJUS AUGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Antžmogis", kodas 304928031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4287241

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Velderis", kodas 304928056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-4
Pranešimo Nr. 4287242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: MINDAUGAS PIKTURNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baldenis", kodas 304928469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kalnėnų g. 15
Pranešimo Nr. 4287243

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: JUSTINAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alteisa", kodas 304927641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-35
Pranešimo Nr. 4287244

Įregistravimo data: 2018-10-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Neli Beliakaitės šokio teatras, kodas 304927698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33-7
Pranešimo Nr. 4287245

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: NELI BELIAKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interjero sprendimai", kodas 304928070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14A-34
Pranešimo Nr. 4287246

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: ANA BARAVYKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lidara", kodas 304927716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 4287247

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IT investicijos", kodas 304928113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4287248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: PAULIUS PETRĖTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Markučių klinika, kodas 304929418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žibuoklių g. 54
Pranešimo Nr. 4287249

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: VAIDAS JAKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transimera", kodas 304929425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4287250

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 760 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 19000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geri grūdai", kodas 304928138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4287251

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: STANISLOVAS ZAVACKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zaharija", kodas 304929012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4287252

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: NADEŽDA NEDELKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deltamina", kodas 304928145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4287253

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: MARIUS VENCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garų prekyba", kodas 304929432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4287254

Įregistravimo data: 2018-10-04. Vadovas: MINDAUGAS TUMOSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Baronas ir Baronas", kodas 300005299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-6
Pranešimo Nr. 4287190

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Muslum Yolcu IĮ, kodas 300011487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 68-12
Pranešimo Nr. 4287191

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Balakirevo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 121393369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 21-58
Pranešimo Nr. 4287192

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kučinsko Tado autoremonto įmonė, kodas 122061512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-52
Pranešimo Nr. 4287193

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Irenos Baltrušienės mezgykla, kodas 132388156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 220-30
Pranešimo Nr. 4287194

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Audriaus Brajio įmonė, kodas 145459849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 35-10
Pranešimo Nr. 4287195

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Mikalauskienės įmonė, kodas 148404181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 17

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 47-11
Pranešimo Nr. 4287196

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Moterų klubas "KOLORITĖ", kodas 157941141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 3
Pranešimo Nr. 4287197

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Viskas iš lino", kodas 270082970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Ryto g. 22
Pranešimo Nr. 4287198

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Plungės menų akademija, kodas 170536023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 4287199

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Volmeda", kodas 300077925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Takniškių k.
Pranešimo Nr. 4287200

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dasida", kodas 301304532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jasaičio g. 15
Pranešimo Nr. 4287201

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali Valentino Čiro įmonė, kodas 302347878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4287202

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Metro Energy", kodas 302495720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4287203

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB AK Eko, kodas 303053502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4287204

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Partas LT", kodas 303064153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4287205

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Papuasai", kodas 303108361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 27
Pranešimo Nr. 4287206

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. TSKHOVREBASHVILI IĮ, kodas 302680224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4287207

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB INPERA, kodas 302698891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4287208

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AUSVIJA", kodas 302761384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-88A
Pranešimo Nr. 4287209

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB BILEMAS, kodas 302879062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4287210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "OD Trading", kodas 302964438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4287211

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Vilniaus Neries universitetas, kodas 304224696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4287212

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "NB Construction", kodas 304437908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 4287213

Išregistravimo data: 2018-10-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "VIČVA", kodas 122286224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4285908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Ars libri", kodas 302721151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1008
Pranešimo Nr. 4285909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-04).

- - -

UAB SINTEZATORIUS, kodas 303129366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 4285910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-10-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2018-09-21 (2018-10-02).

- - -

UAB "Trucksline", kodas 302819777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-52
Pranešimo Nr. 4285911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-03).

- - -

Neringos miesto neįgaliųjų draugija, kodas 152776344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13A
Pranešimo Nr. 4285912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

R. Sinicos gamybos ir projektavimo-konstravimo įmonė, kodas 121291193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 38-52
Pranešimo Nr. 4285913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Energotecha", kodas 300033779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 4285914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

Kredito unija "Moterų taupa", kodas 212046420
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 1-3
Pranešimo Nr. 4285915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidzgirio bendruomenė, kodas 304408109
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 60-410
Pranešimo Nr. 4285916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-04).

- - -

UAB "Cathedral Square Hotel", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 4285917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04).

- - -

Lietuvos kriminologų asociacija, kodas 302523988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 4285918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-09-10).

- - -

UAB "Jogailos 9", kodas 300508635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4285919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Akcininkų sprendimas (2018-10-03);
Įgaliojimas (2018-07-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-21); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-29); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WELDA", kodas 120141454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4285920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 22

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS INDUSTRIJA", kodas 121316312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33
Pranešimo Nr. 4285921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

IĮ "Makvik", kodas 303272955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4285922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Birsa", kodas 304233147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4285923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-04).

- - -

MB "Buožė", kodas 302315275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 55-32
Pranešimo Nr. 4285924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

UAB "Bereita", kodas 304918418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4285925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-02).

- - -

UAB "Antis 1987", kodas 135161142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 31-11
Pranešimo Nr. 4285926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-10-02 (2018-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUS ULTRA", kodas 121700462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 66-83
Pranešimo Nr. 4285927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Hardis", kodas 304058096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4285928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

Z. Jokimaičio statybos įmonė, kodas 120041863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23B-15
Pranešimo Nr. 4285929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

D. Žiūrienės komercinė firma, kodas 163369474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k.
Pranešimo Nr. 4285930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-03); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2018-10-03).

- - -

UAB "Salanetas", kodas 303324811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Žalumos g. 13
Pranešimo Nr. 4285931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONRADAS", kodas 121467360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 4285932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

MB "Agromekos grupė", kodas 304754666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Sakalėlių g. 12
Pranešimo Nr. 4285933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-01); Įgaliojimas (2018-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIKONAS", kodas 121719039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-60
Pranešimo Nr. 4285934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jazminas", kodas 177490087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Varnėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4285935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 25

Etnografinis ansamblis "Keturnytis", kodas 304422429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4285936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-04).

- - -

UAB "NAKTIDA", kodas 125755335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 4285937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-10-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2018-10-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-10-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-03).

- - -

UAB "Frotana", kodas 142114132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 11-16
Pranešimo Nr. 4285938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gryčia", kodas 252144790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 18
Pranešimo Nr. 4285939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-09-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-09-28).

- - -

UAB "Limonita", kodas 303364033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 51-2
Pranešimo Nr. 4285940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIROGA", kodas 121941189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4285941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Zolota", kodas 303196009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4285942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-03); Užsienio asmens pasas (2018-10-03).

- - -

UAB "Vesika", kodas 304917490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4285943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus
(2018-09-28); Įgaliojimas (2018-09-28); Įgaliojimas (2018-09-28); Užsienio asmens pasas (2018-09-28).

- - -

UAB "D/D", kodas 300568949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 4285944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-10-03).

- - -

J. Venckaus dantų protezavimo kabinetas, kodas 177226358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 6-1
Pranešimo Nr. 4286745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 27

UAB "GREITŪNĖ", kodas 225461740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 143
Pranešimo Nr. 4286746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-04).

- - -

UAB "Vizatransa", kodas 304470363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g. 16
Pranešimo Nr. 4286747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

Individuali G. Balčiaus įmonė, kodas 120037441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-63
Pranešimo Nr. 4286748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Tilvikų kaimo bendruomenė, kodas 300583470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Tilvikų k. Žvelsos g. 18
Pranešimo Nr. 4286749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELEKTRONINĖ KOMUNIKACIJA", kodas 125164987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4286750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 28

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Pecunia non olet", kodas 304927666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 136-24
Pranešimo Nr. 4286751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų agrochemija", kodas 167556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Čekoniškių g. 28
Pranešimo Nr. 4286752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-04).

- - -

Automobilių sporto klubas "Autorikona", kodas 301575583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 28-17
Pranešimo Nr. 4286753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

MB "Šlaitų dekoras", kodas 304090603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 119-24
Pranešimo Nr. 4286754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Nuostatai (2018-10-04);
Sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo ir direktoriaus paskyrimo. (2018-10-04).

- - -

UAB "Medianeta", kodas 304773200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-56
Pranešimo Nr. 4286755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-27); Įgaliojimas
(2018-09-27).

- - -

UAB "Amettema", kodas 302687959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 4286756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-03).

- - -

Medžiotojų klubas "Juodvarnis", kodas 302823658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Prekybos g. 10
Pranešimo Nr. 4286757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

UAB "Aberinda", kodas 303177560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zamečkavo k. Miškonių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4286758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė "Debreceno vaistinė", kodas 140786882
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 4286759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-10-03).

- - -

MB "Basomis", kodas 304928095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žalesos k. Genių g. 8
Pranešimo Nr. 4286760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLIKAS", kodas 121911235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 4286761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

UAB "Torechanas", kodas 303099161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4286762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACINĖ KOMERCINĖ SISTEMA", kodas 120446979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 1-10
Pranešimo Nr. 4286763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVIKA", kodas 122052844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-55
Pranešimo Nr. 4286764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Lietuvos Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių Tauragės rajono organizacija, kodas
191150338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 31

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 4286765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

UAB "Rolo baldai", kodas 304928978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-18
Pranešimo Nr. 4286766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Granterma ir Ko", kodas 302656732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Gyvolių k. Virvytės g. 53
Pranešimo Nr. 4286767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

UAB "SBS Group", kodas 300635209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-14
Pranešimo Nr. 4286768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lengviau", kodas 304928120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-51
Pranešimo Nr. 4286769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės plėtros ir konsultacijų centras, kodas 301541175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 16-5
Pranešimo Nr. 4286770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

UAB E-Bros, kodas 302502296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4286771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bironela", kodas 135256081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padaugupio k. 1
Pranešimo Nr. 4286772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno aikštelė", kodas 133370321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 42
Pranešimo Nr. 4286773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2018-10-01).

- - -

UAB "AUREGIJA", kodas 300533364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vlado Drėmos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4286774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-04).

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 4286775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2018-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GANTAS", kodas 120941581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 53-66
Pranešimo Nr. 4286776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

MB "Mocarela", kodas 304878144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 15-55
Pranešimo Nr. 4286777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-04).

- - -

MB "Pabaigos pradžia", kodas 304098678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4286778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-01);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo atleidimo (2018-10-01); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Logistima", kodas 304850892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4286779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Evangelinis Biblijos institutas", kodas 302739594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 4286780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 34

- - -

UAB "Creative Partner", kodas 302567041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-15
Pranešimo Nr. 4286781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "BALTMARINE TRADING", kodas 300055761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 4286782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-04); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

"ŠV. ADALBERTO - LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS - RITERIŲ ORDINAS", kodas 304341799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4286783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-09-27).

- - -

Clio Biocare UAB, kodas 304567079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4286784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-11 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS JERUZALĖS MENO SODAS", kodas 120054558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 6B
Pranešimo Nr. 4286785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMIX", kodas 121135874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 99-1
Pranešimo Nr. 4286786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Panorama LT", kodas 125765062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4286787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-09-28); Įstatai (2018-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2018-09-28); Įgaliojimas (2018-09-28).

- - -

UAB "Airvita", kodas 302601942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 150-16
Pranešimo Nr. 4286788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2018-10-02); Įstatai (2018-10-02); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-10-02).

- - -

MB "Fumat", kodas 304883508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jazminų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4286789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03).

- - -

UAB "ALKSMEDA", kodas 300617307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 9-3
Pranešimo Nr. 4286790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2018-10-02).

- - -

UAB "BTT prekyba", kodas 300014405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilikonių g. 34
Pranešimo Nr. 4286791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-27).

- - -

UAB "P.K. Autotrans", kodas 301306743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Judros g. 29
Pranešimo Nr. 4286792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

M. Balynienės individuali įmonė, kodas 149993672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 4286793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-04).

- - -

UAB "IT investicijos", kodas 304928113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4286794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inlanda", kodas 302556536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4286795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-04).

- - -

ASOCIACIJA "KALNELIO GRAŽIONIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300870545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4286796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namai, kodas 300653972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4286797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-10-03); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-10-03).

- - -

UAB "Kreora", kodas 303320542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4286798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto sporto klubas "Gintarinė pačiūža", kodas 300086319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-113
Pranešimo Nr. 4286799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-09-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-09-14).

- - -

UAB "Centro katilinė", kodas 304778539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4286800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-01).

- - -

UAB "GENCO IMPORT & CO", kodas 304802381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4286801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-10-04).

- - -

Šiaulių anglų kalbos mokytojų asociacija, kodas 145617441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 137
Pranešimo Nr. 4286802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-28).

- - -

UAB "Ladida", kodas 301300605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 11A-14
Pranešimo Nr. 4286803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03).

- - -

S. Mirausko įmonė "Grybas", kodas 177153458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 6-10
Pranešimo Nr. 4286804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOCIOLOGAS", kodas 120916560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jovaro g. 3-1
Pranešimo Nr. 4286805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Auto sporto klubas "4x4 Šakiai", kodas 301601590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Sodų g. 3A
Pranešimo Nr. 4286806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 39

- - -

VšĮ Naujoji Klaipėdos galerija, kodas 304716886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-33
Pranešimo Nr. 4286807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-03).

- - -

UAB "Gapa", kodas 303388319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4286808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo
(2018-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo ir vadovo paskyrimo
(2018-09-28); Įgaliojimas (2018-09-27); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-21).

- - -

IĮ "Parko takas", kodas 301533673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kalnėnų k. Izidoriaus Navidansko g. 2
Pranešimo Nr. 4286809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auto LT", kodas 302539832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 4286810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių - paprastųjų vardinių akcijų nuosavybės teisės perleidimo
draudimo, panaikinimo (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-09-03); Įgaliojimo panaikinimas (2010-12-09).

- - -

UAB "Saugma", kodas 142098767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 39-2
Pranešimo Nr. 4286811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Chilman individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2018-10-01); Įstatai (2018-10-01); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2018-10-01).

- - -

UAB "Ameura", kodas 304833213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4286812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Darnoje", kodas 304232885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pavartėnų k. Pylimo g. 10
Pranešimo Nr. 4286813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-04).

- - -

UAB Kamida NT, kodas 304347179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 1A
Pranešimo Nr. 4286814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-03).

- - -

Jurgitos Jucaitienės IĮ, kodas 301303537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Giedručių g. 46
Pranešimo Nr. 4286815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-03).

- - -

VšĮ Vandenų brolija, kodas 302759006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-5
Pranešimo Nr. 4286816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "AIS", kodas 121046621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 22-100
Pranešimo Nr. 4286817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

PVcase UAB, kodas 304839853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4286818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti
konvertuojamųjų obligacijų atšaukimo (2018-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų
išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti konvertuojamųjų obligacijų atšaukimo (2018-09-27); Pranešimas / Dėl priimtų
sprendimų išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2018-09-27); Įgaliojimas (2018-09-27).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Mažylis", kodas 175891971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 17A
Pranešimo Nr. 4286819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04).

- - -

UAB "Snieginis Audrašauklys", kodas 303076700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4286820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Įstatai (2018-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-04).

- - -

UAB "Inžinerijos slėnis", kodas 304072441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 4286821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 42

Vingininkų kaimo bendruomenė, kodas 300872681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Medeinos g. 16
Pranešimo Nr. 4286822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2018-10-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2018-10-02).

- - -

VšĮ "Žalias tikslas", kodas 304399891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 4-10
Pranešimo Nr. 4286823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-04).

- - -

UAB Panevėžio pramonės parkas, kodas 304081860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4286824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo į kitas pareigas ir naujo vadovo paskyrimo (2018-10-02).

- - -

ESTEQ, UAB, kodas 304392402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4286825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-03-16).

- - -

UAB "Skardlanksta", kodas 302663495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltažiedžių tak. 18
Pranešimo Nr. 4286826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-03).

- - -

UAB "DOVISTA", kodas 304294082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nendriniškių k. Karolaukio g. 11
Pranešimo Nr. 4286827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "ML TRUCKS", kodas 304721125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 31-14
Pranešimo Nr. 4286828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "Realūs renginiai", kodas 304480592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4286829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "2 lėlės", kodas 304923746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4286830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-03).

- - -

MB "Šebata", kodas 303472379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 38
Pranešimo Nr. 4286831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Girios gama"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio
atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario, atstovo duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2018-09-28); Nuostatai (2018-09-28); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl atstovo išrinkimo ir
nuostatų patvirtinimo (2018-09-28).

- - -

UAB "Euroelektronik", kodas 302667999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 23-ioji g. 14
Pranešimo Nr. 4286832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRALE", kodas 121735043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 4286833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Oliveta", kodas 304413857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 73A-28
Pranešimo Nr. 4286834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-03).

- - -

UAB "Margas turtas", kodas 304828337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 4286835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03).

- - -

UAB "STATYBA IR PROJEKTAVIMAS", kodas 300935637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4286836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRYTELĖ", kodas 120894637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-13
Pranešimo Nr. 4286837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIPORTA", kodas 123574820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4286838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-10-04).

- - -

MB "Nebėra bilietų", kodas 304916381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 45-5
Pranešimo Nr. 4286839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "JAUNIEMS", kodas 300121784
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 57-11
Pranešimo Nr. 4286840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-02);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SECURITY SYSTEMS", kodas 125549723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 50
Pranešimo Nr. 4286841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Dvariškių centras", kodas 126317197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Tekliūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4286842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-21).

- - -

UAB Mėmelio klinika, kodas 304069388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-40
Pranešimo Nr. 4286843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

UAB "Šilo katilinė", kodas 304777113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4286844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-01).

- - -

MB Markučių klinika, kodas 304929418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žibuoklių g. 54
Pranešimo Nr. 4286845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ldoksi", kodas 302603352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 47-15
Pranešimo Nr. 4286846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

Naujosios Akmenės vaikų lopšelis-darželis "Atžalynas", kodas 190440790
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 4
Pranešimo Nr. 4286847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-01); Nuostatai
(2018-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 47

- - -

UAB "uRock", kodas 302923014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4286848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-02).

- - -

UAB "Autopasirinkimas", kodas 303984963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4286849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

VšĮ "Antžmogis", kodas 304928031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4286850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šakynos medžiotojų būrelis, kodas 191533219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šakynos mstl. Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 4286851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

Krygerio tarptautinės teisės literatūros leidykla "Ratnyčėlė", kodas 121393216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 29-2
Pranešimo Nr. 4286852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTA con", kodas 120876233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 4286853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

"Airos kapitalas", UAB, kodas 304641960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4286854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-10-02); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "Su vištiena", kodas 304065361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4286855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-10-01 (2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talda", kodas 135497755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104G
Pranešimo Nr. 4286856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2018-10-02).

- - -

Lietuvos gretutinių teisių asociacija, kodas 124690361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4286857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2018-09-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš 2018-04-24 visuotinio narių
susirinkimo protokolo dėl tarybos narių išrinkimo (2018-09-28); Protokolo išrašas / Išrašas iš 2018-05-08 tarybos
posėdžio protokolo dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2018-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "LIST", kodas 121081227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-92
Pranešimo Nr. 4286858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Jašiūnų seniūnija, kodas 188676520
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Saulėtoji g. 7
Pranešimo Nr. 4286859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-26); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-09-26).

- - -

B. Šmitaitės įmonė, kodas 148426110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 41-19
Pranešimo Nr. 4286860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 4286861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-10-04).

- - -

UAB "Isolas", kodas 304612745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Karalyčios g. 5A-9
Pranešimo Nr. 4286862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-09-28); Įgaliojimas
(2018-09-28); Įgaliojimas (2018-09-28); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2018-09-28).

- - -

UAB "Lorebita", kodas 148519956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nepriklausomybės a. 9-18
Pranešimo Nr. 4286863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-01).

- - -

Vintage Cars, UAB, kodas 304642813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 16-26
Pranešimo Nr. 4286864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-25); Įgaliojimas (2018-09-25); Užsienio asmens pasas
(2018-09-25).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 4286865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Ogmios ir Gaivis", kodas 121744430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 4286866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Sportinės žvejybos klubas "Gintarinė plekšnė", kodas 302548678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 13-13
Pranešimo Nr. 4286867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic fish export", kodas 302465321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 4286868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teise įsigyti
išleidžiamų akcijų, įstatų patvirtinimo (2018-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 51

UAB Geo2, kodas 302629347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-30
Pranešimo Nr. 4286869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

UAB "Akatrans Lietuva", kodas 304716772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-88
Pranešimo Nr. 4286870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-03); Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -

UAB "Descoma", kodas 304910656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4286871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-10-03).

- - -

UAB NEP Pipe, kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4286872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-09-26 (2018-10-02).

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-12
Pranešimo Nr. 4286873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-10-04).

- - -

IĮ "MARVILITA", kodas 300146218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 44-10
Pranešimo Nr. 4286874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2018-09-25).

- - -

UAB VALKABA, kodas 302685748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4286875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-28); Įgaliojimas (2018-09-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-25 (2018-09-28).

- - -

V. Samoškos įmonė, kodas 177348935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 5-10
Pranešimo Nr. 4286876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aleksandro Melio individuai įmonė, kodas 157687974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4286877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
ir supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2018-10-02); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02); Teismo nutartis /
Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2018-09-28 (2018-10-02);
Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2018-09-11
(2018-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitra", kodas 152484048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 12-6
Pranešimo Nr. 4286878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 124727226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 3
Pranešimo Nr. 4286879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Paškausko įmonė, kodas 277165760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 7-8
Pranešimo Nr. 4286880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sveikatos centras "SANVITA", kodas 122606884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4286881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-04).

- - -

B. Šlėnytės įmonė, kodas 147198554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 2-10
Pranešimo Nr. 4286882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Šlenytės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2018-10-04);
Nuostatai (2018-10-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo patikslinimo, nuostatų patvirtinimo (2018-10-04).

- - -

Daržovių sėklininkystės asociacija, kodas 121266215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 4286883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINGAS", kodas 121026558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 67-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4286884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Metkon", kodas 302481852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 26A
Pranešimo Nr. 4286885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Partorama", kodas 303478503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 8-12
Pranešimo Nr. 4286886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauga", kodas 132000422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4286887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04);
Įgaliojimas (2018-02-05).

- - -

UAB "Stiklis", kodas 304008353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Prano Lukausko g. 27
Pranešimo Nr. 4286888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Graphic node", kodas 302606010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Ežero g. 2-4
Pranešimo Nr. 4286889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Grožinta", kodas 303888363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4286890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-03).

- - -

UAB "PROPRINT BALTIC", kodas 300973591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4286891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

UAB "KOMANTAS", kodas 300646287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4286892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

UAB "Litfirma", kodas 303161015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4286893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autotiga", kodas 302427541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Jablonskio g. 35A
Pranešimo Nr. 4286894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-10-03); Įgaliojimas (2018-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVENALIS", kodas 120754037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-57
Pranešimo Nr. 4286895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Popieriaus ir kartono gamintojų asociacija, kodas 120528885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4286896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJŲ APARATAS", kodas 121258834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 13-63
Pranešimo Nr. 4286897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Eurovelja", kodas 302488779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Birutės g. 41
Pranešimo Nr. 4286898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Įstatai (2018-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų keitimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-03).

- - -

UAB "Indigo group", kodas 300509107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-1B
Pranešimo Nr. 4286899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03).

- - -

Gene Developments UAB, kodas 301451557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4286900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-03); Įgaliojimas (2018-07-17); Įgaliojimas (2018-07-17).

- - -

MB "Šopiteka", kodas 304234847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dumsiškių k. Tvenkinio g. 24
Pranešimo Nr. 4286901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-05 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04); Įgaliojimas
(2018-09-20).

- - -

Petro Abukevičiaus individuali įmonė "Canis Lupus-Film", kodas 121090571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 110-4
Pranešimo Nr. 4286902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Kęstučio Butkaus firma "Motosportas", kodas 234328130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaivos g. 2-6
Pranešimo Nr. 4286903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-03).

- - -

V. Einikio individuali įmonė, kodas 152685421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 16-23
Pranešimo Nr. 4286904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Litulas", kodas 304927659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4286905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilnosta", kodas 301845840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Birutės g. 33
Pranešimo Nr. 4286906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mėmė", kodas 304214079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 12C-5
Pranešimo Nr. 4286907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

MB "Auksinis kampas", kodas 304862834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 31-22
Pranešimo Nr. 4286908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-02); Sprendimas / Vadovo paskirimas
(2018-10-02); Įgaliojimas (2018-09-26).

- - -

UAB "Heneti", kodas 304311293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4286909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-10-01); Užsienio asmens
pasas (2018-10-01).

- - -

UAB "Essore", kodas 304725650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4286910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-03).

- - -

UAB "SAULĖ3", kodas 302881775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 59

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 4286911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-04).

- - -

MB "Tvirti mūrai", kodas 304405508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4286912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-02);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių protokolas dėl vadovo išrinkimo (2018-10-02).

- - -

UAB "VORBOHLE", kodas 300092329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 55
Pranešimo Nr. 4286913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-04).

- - -

MB "Geodezija LT", kodas 304565402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-61
Pranešimo Nr. 4286914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANGITIA", kodas 122293756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 19-48
Pranešimo Nr. 4286915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentų atstovybė, kodas 193529778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 16
Pranešimo Nr. 4286916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-10-02); Įstatai (2018-10-02); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-10-02).

- - -

UAB "B.Braun Avitum", kodas 300556854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 6A
Pranešimo Nr. 4286917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDRIKA", kodas 148051482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 89
Pranešimo Nr. 4286918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pramonės energija", kodas 300073802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4286919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Palmista", kodas 303104669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4286920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04); Įgaliojimas
(2018-10-01).

- - -

UAB "Fides projektai", kodas 300781527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Zadvarninkų k. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 4286921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

Vilkėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 159724439
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkėnų k.
Pranešimo Nr. 4286922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo duomenų
įregistravimo (2018-10-02); Įstatai (2018-10-02).

- - -

D. Jurėno personalinė įmonė, kodas 122159376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-25
Pranešimo Nr. 4286923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2018-10-04).

- - -

L. Karecko transporto paslaugų įmonė, kodas 264227030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 24-27
Pranešimo Nr. 4286924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Eitučio individuali įmonė "Rimesta", kodas 300003693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 17-7
Pranešimo Nr. 4286925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Permino personalinė įmonė, kodas 152696065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 20-7
Pranešimo Nr. 4286926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Skandinavų kalbų studija, kodas 304753055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 13-14
Pranešimo Nr. 4286927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Nuostatai (2018-10-03); Sprendimas
(2018-10-03).

- - -

UAB "Proglasus", kodas 304927680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4286928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Samantos Lukašinskaitės IĮ, kodas 304927709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4286929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gatvės kodas", kodas 304857926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-48
Pranešimo Nr. 4286930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-06-18); Įgaliojimas
(2018-06-18).

- - -

UAB "Alfa bazė", kodas 304285222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4286931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-10-02); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "Trečioji kregždė", kodas 304452504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4286932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-02 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-02); Įstatai (2018-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 63

- - -

VšĮ "Jaunimo užimtumo projektas", kodas 304295921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4286933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-06).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Malūnėlis", kodas 304111905
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 7
Pranešimo Nr. 4286934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-01).

- - -

UAB Komunalinių paslaugų centras, kodas 301846604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 4286935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-03); Įsakymas /
Dėl vadovo atleidimo (2018-10-03); Įsakymas / Dėl pavedimo eiti direktoriaus pareigas (2018-10-03).

- - -

K. Stagio ir L. B. Stagienės personalinė įmonė, kodas 121599860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 18-5
Pranešimo Nr. 4286936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB TRIPLAN LT, kodas 300038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 151
Pranešimo Nr. 4286937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-01 iki 2018-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 64

MB "Efektyvi veikla", kodas 304501467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Lingių g. 13
Pranešimo Nr. 4286938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Sprendimas (2018-10-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-04).

- - -

UAB "Juliaus paslaugos", kodas 303258927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ventos g. 19
Pranešimo Nr. 4286939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-10-02).

- - -

UAB "Šaržas", kodas 304643872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 55B
Pranešimo Nr. 4286940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

UAB "Peikko Lietuva", kodas 300512612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4286941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užrigis", kodas 121705623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-194
Pranešimo Nr. 4286942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENONA", kodas 121690655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 27-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4286943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Zaharija", kodas 304929012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4286944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Evo sprendimai", kodas 303194976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-49
Pranešimo Nr. 4286945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-10-04).

- - -

V. Bagdonienės įmonė, kodas 177253234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 5-40
Pranešimo Nr. 4286946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Raudondvario kaimo bendruomenė", kodas 300971761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 4286947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-09-14);
Įstatai (2018-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-09-14).

- - -

UAB SAPERE AUDI, kodas 302702959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 16-17
Pranešimo Nr. 4286948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-02).

- - -

UAB Autoservis.lt, kodas 302584731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k. Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4286949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-02).

- - -

UAB "Valokas", kodas 304919107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Volterio g. 24-2
Pranešimo Nr. 4286950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
keitimo (2018-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-10-03).

- - -

UAB "BALSO SINTEZĖS SPRENDIMAI", kodas 302434450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 15-171
Pranešimo Nr. 4286951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2018-10-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir
akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2018-10-03); Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVARA", kodas 121015729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-72
Pranešimo Nr. 4286952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Rirka", kodas 303375923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4286953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 67

- - -

VšĮ "ORANGE BALL FANS", kodas 302655705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4286954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-09-26); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-26).

- - -

UAB "AIRPLUS1 Lituanica", kodas 304434260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 105B
Pranešimo Nr. 4286955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių pakeitimo
įregistravimo (2018-09-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2018-09-26).

- - -

UAB "Etolas", kodas 304739358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4286956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB ŽEMTEKA, kodas 303038621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4286957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Lažybų pramogos", kodas 302016547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4286958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 68

VšĮ Varėnos autosporto klubas, kodas 304196478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Barčių k. Meldų g. 10
Pranešimo Nr. 4286959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-04).

- - -

AUTOTAU, MB, kodas 303011599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4286960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

MB Mokymų ir turizmo centras "Baltija", kodas 304546850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4286961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-05 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-04).

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 4286962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Rolavika", kodas 304118497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 4286963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-03).

- - -

Valstybinių pramonės įmonių ir organizacijų asociacija "Personalas", kodas 120528732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 69

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 4286964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRISE", kodas 121715012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4286965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Versiculus", kodas 126262167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 4286966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Ostronos dizainas", kodas 303323093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4286967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2018-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-04).

- - -

Sokolovo įmonė, kodas 120755139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4286968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "MAKKON", kodas 120692151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4286969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Zosės Celiešienės individuali įmonė, kodas 122531976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11
Pranešimo Nr. 4286970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2018-10-03); Nuostatai (2018-10-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2018-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIADA", kodas 120045356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 70-31
Pranešimo Nr. 4286971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Didžioji virtuvė", kodas 304928946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4286972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žaibo ratai", kodas 304609350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 4286973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-04).

- - -

A. Vištorskio IĮ, kodas 300011779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 39-15
Pranešimo Nr. 4286974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 71

Masteikos personalinė įmonė "Ramastas", kodas 121224593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 56-215
Pranešimo Nr. 4286975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Lenara", kodas 125636053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11-36
Pranešimo Nr. 4286976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį
akcininką ir vadovo pakeitimo ir įregistravimo (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2018-08-22); Užsienio asmens pasas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZERO", kodas 120745892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 13-62
Pranešimo Nr. 4286977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMBAS", kodas 121688818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 13-12
Pranešimo Nr. 4286978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Lėtenių kaimo bendruomenė, kodas 300760433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Lėtenių k. Saldupio g. 41
Pranešimo Nr. 4286979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-09-25); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 72

UAB "PROFILEKSAS", kodas 277978810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Žemynos g. 7
Pranešimo Nr. 4286980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-03).

- - -

VšĮ "Taurusis", kodas 304734350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Taurioji g. 3B
Pranešimo Nr. 4286981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Asvonta", kodas 304928088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4286982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMIKARA", kodas 181625434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4286983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKTA", kodas 121190924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4286984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Šiaulių kraštotyros draugija, kodas 145909367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 4286985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-01-01 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04).

- - -

Kauno sportinės žūklės klubas "Vienam gale kablys", kodas 193029513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 4286986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2018-10-03); Įstatai (2018-10-03).

- - -

UAB "EKOSERVIS LT", kodas 301678601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 31-1
Pranešimo Nr. 4286987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2018-10-02).

- - -

UAB "Iron Wolf Capital Management", kodas 304711768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4286988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-03).

- - -

UAB "Ateities technologijos geltonai", kodas 302304827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-8
Pranešimo Nr. 4286989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-10-01).

- - -

Lietuvos laivų savininkų asociacija, kodas 141774210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4286990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2018-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMUNĖLĖ", kodas 120663833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 18-16
Pranešimo Nr. 4286991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4286992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-02); Įstatai (2018-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-02).

- - -

UAB "Cadcamo centras", kodas 304923340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Ūkininkų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4286993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03).

- - -

UAB 7 SEAS SHIPPING, kodas 301296530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-21
Pranešimo Nr. 4286994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-01).

- - -

MB "Technotop", kodas 302250315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 27
Pranešimo Nr. 4286995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Steigėjo sprendimas / Sprendimas
dėl nario priėmimo (2018-10-04); Sprendimas / Narių sprendimas dėl atstovo paskyrimo (2018-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 75

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastena", kodas 159955613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k.
Pranešimo Nr. 4286996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų skaičiaus, akcijos nominalios vertės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2018-09-26).

- - -

UAB "Cidreplus", kodas 304922441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4286997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2018-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2018-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-28); Užsienio asmens pasas
(2018-09-28).

- - -

Deco De Group UAB, kodas 302243566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4286998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04); Įgaliojimas
(2018-10-02).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4286999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti konvertuojamąsias
obligacijas atšaukimo (2018-10-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2018-10-01).

- - -

UAB "Freta", kodas 303356104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4287000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-09-28); Užsienio asmens pasas
(2018-09-28).

- - -

E. Marozo firma, kodas 121555554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-19
Pranešimo Nr. 4287001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Sajan Group", kodas 302553903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 4287002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-02).

- - -

UAB "Jurturas", kodas 300069533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Grikštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4287003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Naujosios Akmenės "Saulėtekio" vidurinės mokyklos paramos ir labdaros fondas, kodas 153250984
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 4287004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

UAB "Egipto virtuvė", kodas 304919185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4287005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Užsienio asmens pasas
(2018-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 77

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4287006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Stebėtojų tarybos protokolas su priedais (2018-10-04).

- - -

UAB AK KAPITALAS, kodas 304747351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4287007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03).

- - -

MB "Autovikas", kodas 304033449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4287008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04).

- - -

UAB "Vairima", kodas 166462898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 4287009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-08-03 išduota Licencija Nr. 6015169
verstis keleivių vežimu tarptautinio susisiekimo maršrutais panaikinta nuo 2018-10-03 (2018-10-04).

- - -

Kvistijos sporto klubas, kodas 300062275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4287010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 78

- - -

UAB "Baltjėga", kodas 301532030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4287011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-03);
Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -

UAB "Epo baldai", kodas 304033876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13B
Pranešimo Nr. 4287012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

Automobilių sporto klubas "AUTEKSA", kodas 148243283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4287013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

UAB "Kauno renovacijos", kodas 303092850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 11-26
Pranešimo Nr. 4287014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. J. Cater įmonė "BRITBALT FINANCIAL SERVICES", kodas 111753790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 10-7
Pranešimo Nr. 4287015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"DT artelė", UAB, kodas 248130660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 79

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 4287016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-10-02).

- - -

CREALUS UAB, kodas 304478456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4287017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-10 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

"Duonos slėnis", UAB, kodas 303881867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 4287018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AUDIENCELY, UAB, kodas 304418879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4287019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-03).

- - -

UAB "LAJOS", kodas 300050999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-71
Pranešimo Nr. 4287020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-03).

- - -

UAB "Komistavo transportas", kodas 304919598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 5B-27
Pranešimo Nr. 4287021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Akcininkų sprendimas (2018-10-03);
Užsienio asmens pasas (2018-10-03).

- - -

MB "Mehmė", kodas 304037337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4287022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RŪTA", kodas 144788770
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 15
Pranešimo Nr. 4287023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-09-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-09-28); Įgaliojimas (2018-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JISA", kodas 121719943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Untulių g. 29
Pranešimo Nr. 4287024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

MB "Fotoaistė", kodas 304928476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ramovės g. 23-2
Pranešimo Nr. 4287025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Kuršis", kodas 304201861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 4287026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-08 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 81

2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-04).

- - -

UAB "Lauryna", kodas 300017942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vysk. A. Karoso g. 13C
Pranešimo Nr. 4287027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

MB "Litodonta", kodas 304837717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 27-3
Pranešimo Nr. 4287028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-03).

- - -

MB Kavos dirbtuvės, kodas 304154130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-7
Pranešimo Nr. 4287029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra, kodas 110073873
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-12
Pranešimo Nr. 4287030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valstybės įmonės likvidavimo
(2018-10-02).

- - -

Luminor investicijų valdymas UAB, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4287031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-10-01);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-10-01); Lietuvos banko leidimas
(2018-10-01); Įgaliojimas (2018-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 82

- - -

UAB Grupė "Į save", kodas 304922402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4287032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

Pernaravos bendruomenės centras, kodas 302616474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pernaravos mstl. Jadvygos Juškytės g. 24
Pranešimo Nr. 4287033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

UAB OPS LT, kodas 304530209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 4287034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. APRIL Baltic UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-03); Įstatai (2018-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-03).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "SERENTUS", kodas 303057988
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k. 19
Pranešimo Nr. 4287035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-10-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko (2018-10-03).

- - -

UAB "Acoris", kodas 304448178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4287036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-03); Įgaliojimas (2018-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 83

Rėbždos personalinė firma "RĖVAC", kodas 121212096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-7
Pranešimo Nr. 4287037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

MB "Gėlės į namus", kodas 303218879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 7-9
Pranešimo Nr. 4287038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Sprendimas / Sprendimas
(2018-10-04).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "BALDVILA", kodas 110713184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4287039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Animega", kodas 304505526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4287040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "Autogetus", kodas 304748962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4287041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-02).

- - -

UAB "Naujas elementas", kodas 304916239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4287042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-03); Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kūrybinė-komercinė firma "NOVA", kodas 120669334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 57-8
Pranešimo Nr. 4287043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Augustransa", kodas 304910542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Zutkių g. 1
Pranešimo Nr. 4287044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-04).

- - -

UAB "Ilnėja", kodas 304907934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bagušių k. Bagušių g. 24
Pranešimo Nr. 4287045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-02).

- - -

UAB RAIMAS, kodas 302871941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Eglyno g. 18
Pranešimo Nr. 4287046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

UAB "Nailtex", kodas 302556148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 4287047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-03).

- - -

UAB FULMENN, kodas 302563267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-32
Pranešimo Nr. 4287048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-04).

- - -

R. Gvezdausko įmonė "ROMLIRUS", kodas 125576229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 21-77
Pranešimo Nr. 4287049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-10-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-27 (2018-10-01);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-10-01).

- - -

UAB "Griras", kodas 303415887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4287050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-03).

- - -

UAB "Linalita", kodas 304892140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4287051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-03).

- - -

Vaistinė "Esra", UAB, kodas 152555844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 4287052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 86

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-10-01); Įgaliojimas
(2018-10-01).

- - -

TEDxVilnius Asociacija, kodas 302843543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4287053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

UAB "AUTONITA", kodas 300612819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 174-5
Pranešimo Nr. 4287054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-10-04).

- - -

UAB "VITUR", kodas 300066722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-27
Pranešimo Nr. 4287055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-28); Įgaliojimas (2018-09-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-28 (2018-09-28).

- - -

UAB "Evarestas", kodas 304875664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų g. 64
Pranešimo Nr. 4287056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-03).

- - -

UAB "Agadma", kodas 303497998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Perkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4287057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cargovita", kodas 302897263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 5-15
Pranešimo Nr. 4287058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-19 (2018-09-28).

- - -

UAB "Remuveda", kodas 300502109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 47-15
Pranešimo Nr. 4287059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-03).

- - -

UAB "Lostikos langai", kodas 126196774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-29
Pranešimo Nr. 4287060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-27 (2018-10-02).

- - -

UAB "Interjero sprendimai", kodas 304928070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14A-34
Pranešimo Nr. 4287061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rytų keliai", kodas 304088919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4287062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 88

M. Bartkevičiaus informacijos agentūra "INFOSPEKTRAS", kodas 121150253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 81-70
Pranešimo Nr. 4287063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Alumeco Baltic", kodas 301151798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 66
Pranešimo Nr. 4287064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2018-09-24); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos nario rinkimo (2018-09-24); Užsienio asmens pasas (2018-09-24).

- - -

IĮ APOLIS, kodas 300849483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 26-17
Pranešimo Nr. 4287065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Bestlėja", kodas 304861586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4287066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-02).

- - -

UAB "TRANSFERUS", kodas 301819678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4287067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-04).

- - -

UAB "Draugiški koncertai", kodas 304642902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pipirlapių tak. 31
Pranešimo Nr. 4287068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti buveinės adresą (2018-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-02).

- - -

MB "Alteisa", kodas 304927641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-35
Pranešimo Nr. 4287069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Gargždas", kodas 304848635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Skaidrioji g. 36
Pranešimo Nr. 4287070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIMGAILĖ", kodas 302644580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Sakalėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4287071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Infociklas", kodas 147555675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 35
Pranešimo Nr. 4287072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Selpeka", kodas 302578148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kalnėnų k. Izidoriaus Navidansko g. 2
Pranešimo Nr. 4287073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Investiciniai turto projektai", kodas 303502954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k. Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 4287074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRACTUM", kodas 135764489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Lukšos g. 66
Pranešimo Nr. 4287075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 170790025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 12A
Pranešimo Nr. 4287076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-09-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-25).

- - -

UAB "Adseva", kodas 141988584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-28
Pranešimo Nr. 4287077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

UAB "Dentema", kodas 300518095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 75-39
Pranešimo Nr. 4287078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-04).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 4287079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2018-10-02).

- - -

Tarptautinė vietnamietiškos judėjimo kultūros ir sveikatinimo mokykla VIET VO DAO "THIEN DYONG", kodas
302443830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-6
Pranešimo Nr. 4287080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

UAB "Ukrainian Granite Group", kodas 149862993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A-44
Pranešimo Nr. 4287081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

Alytaus šratasvydžio klubas "Skydas", kodas 304167843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl. Žuvinto g. 17
Pranešimo Nr. 4287082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-04).

- - -

"Premium Oils", UAB, kodas 302560132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lankų g. 16
Pranešimo Nr. 4287083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-10-02).

- - -

"Gerojo Ganytojo katechezės" asociacija, kodas 304929457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 92

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gojaus k. Gojaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4287084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Legal Balance, kodas 302528679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4287085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-02); Įstatai (2018-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medius", kodas 122237070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-6
Pranešimo Nr. 4287086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Bajorų lankos", kodas 304027898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Sakalų g. 10
Pranešimo Nr. 4287087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GEA CEE GmbH Baltic filialas, kodas 303357583
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4287088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkija", kodas 159631312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Paskardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 4287089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 93

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04); Įgaliojimas
(2018-10-03).

- - -

MB "Ratio vera", kodas 304195102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-124
Pranešimo Nr. 4287090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Jurgeta", kodas 302876988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 10-67
Pranešimo Nr. 4287091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2018-10-04).

- - -

UAB "Navalsta", kodas 304548965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-47
Pranešimo Nr. 4287092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-09 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04); Įgaliojimas
(2018-06-15).

- - -

UAB "Naujas projektas", kodas 302559710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4287093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-09-29 (2018-10-02).

- - -

N. Voronenko įmonė, kodas 135785088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 32-75
Pranešimo Nr. 4287094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2015.07.28 (2018-10-01).

- - -

Sodininkų bendrija "BALDININKAS", kodas 177484561
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 7-4
Pranešimo Nr. 4287095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AutoTECHNUM", kodas 302540254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 2-70
Pranešimo Nr. 4287096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Šiaulių rinktinės asociacija, kodas 301387542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4287097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-01).

- - -

UAB "Liberty PUB", kodas 302347262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 10-20
Pranešimo Nr. 4287098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 95

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

UAB "Versmita", kodas 302325668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 77D
Pranešimo Nr. 4287099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

ASOCIACIJA "CORPUS JURIS", kodas 300664919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-3
Pranešimo Nr. 4287100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

UAB "Marcora Credit", kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 4287101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

MB "Bonusfita", kodas 304928953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-67
Pranešimo Nr. 4287102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ir" odontologijos namai, kodas 304813730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4287103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / odontologijos paslaugos (2018-10-04).

- - -

MB "Auteris", kodas 304274724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k. Drugelių g. 9
Pranešimo Nr. 4287104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Sprendimas (2018-10-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-03).

- - -

UAB "Baldų gamyba", kodas 304746356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 10-105
Pranešimo Nr. 4287105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-03).

- - -

Klaipėdos universitetas, kodas 211951150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 4287106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taudenta", kodas 304853002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 36-2
Pranešimo Nr. 4287107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Odontologijos paslaugos (2018-10-04).

- - -

UAB Cukraus studija, kodas 304189359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4287108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-29 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

O. Miluko projektavimo darbų įmonė, kodas 177047394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 3-28
Pranešimo Nr. 4287109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karlų katilinė", kodas 304777106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4287110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-01).

- - -

Asociacija "Tauragės kraštiečių draugija", kodas 300612790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 108-17
Pranešimo Nr. 4287111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORIDA", kodas 121549462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14-320
Pranešimo Nr. 4287112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

VšĮ "GBP", kodas 302495108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Putinų tak. 2
Pranešimo Nr. 4287113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SURGEDĖ", kodas 149887466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 4287114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Paslaugos plius", kodas 304516241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4287115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-04 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

UAB "EKF Fortus", kodas 302783007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4287116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

UAB "Target technology", kodas 301133743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 80-12
Pranešimo Nr. 4287117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

A. Jonuškos personalinė įmonė, kodas 121381242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 76-21
Pranešimo Nr. 4287118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 99

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKTORIUS", kodas 121679420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 20-30
Pranešimo Nr. 4287119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Šiaulių teniso akademija, kodas 145914880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 4287120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių teniso mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2018-10-01); Nuostatai (2018-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Aliquantum", kodas 304197167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4287121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

UAB "Lerta", kodas 304410996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4287122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "BEMS LT", kodas 132939467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 153
Pranešimo Nr. 4287123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-10-02 (2018-10-03).

- - -

MB "Žalioji aikštelė", kodas 304916787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 11-70
Pranešimo Nr. 4287124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų naujos redakcijos ir nario duomenų
įregistravimo (2018-10-03); Nuostatai (2018-10-03); Sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo
atleidimo (2018-10-03).

- - -

UAB "ELTIMO", kodas 301538574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 4287125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110068545
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 4287126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento duomenų keitimo įregistravimo
(2018-10-04); Protokolo išrašas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl prezidento skyrimo (2018-10-04); Įsakymas /
Dėl generalinio direktoriaus pavadavimo (2018-10-04).

- - -

MB "Baldenis", kodas 304928469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kalnėnų g. 15
Pranešimo Nr. 4287127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Agyra, kodas 302900268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Sakalėlių g. 4A
Pranešimo Nr. 4287128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 101

- - -

D. Jonikienės prekybos įmonė, kodas 164237714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 4287129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-03).

- - -

O. Aleševičiaus firma "JUAL", kodas 121290515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-31
Pranešimo Nr. 4287130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Sieros bazė", kodas 304711120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4287131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-10-02); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4287132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-28); Įgaliojimas (2018-09-28); Įgaliojimo panaikinimas (2011-04-11).

- - -

"ORCA MARINE", UAB, kodas 300627397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 4287133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 102

UAB "Masiga", kodas 302657567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Grikštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4287134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Jurevičiūtės individuali įmonė, kodas 125188543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ošupio tak. 5
Pranešimo Nr. 4287135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EGIČERA", kodas 302626002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 4287136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB Darsau, kodas 302872420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4287137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-01).

- - -

UAB "R-verslas", kodas 302434094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 11
Pranešimo Nr. 4287138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-10-02 (2018-10-03).

- - -

UAB "Žalioji gryčia", kodas 124678569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-35
Pranešimo Nr. 4287139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Įstatai (2018-10-04); Protokolas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-04);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-04).

- - -

UAB "Gera užkanda", kodas 302509465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 8-6
Pranešimo Nr. 4287140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Breve caelum", kodas 304754844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4287141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-02); Įgaliojimas (2018-09-27); Įgaliojimas (2018-04-24).

- - -

UAB "Greenplaneta", kodas 302318136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4287142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-10-04).

- - -

UAB "GALMETA", kodas 302821130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 1-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4287143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Alorneta", kodas 303433928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl. Bažnyčios g. 35
Pranešimo Nr. 4287144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SKRUZDĖLYNAS", kodas 142149051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 69
Pranešimo Nr. 4287145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimų (2018-10-02).

- - -

VšĮ "Meno ir kultūros projektai", kodas 302785129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 11
Pranešimo Nr. 4287146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-02);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-02).

- - -

Sporto klubas "Raila", kodas 300597153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 73
Pranešimo Nr. 4287147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS CENTRINĖ PREKYBOS AGENTŪRA", kodas 122284020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-98
Pranešimo Nr. 4287148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 4287149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 105

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVIDAS", kodas 121925021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-8
Pranešimo Nr. 4287150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

Būginių kaimo bendruomenė, kodas 302328422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Būginių k.
Pranešimo Nr. 4287151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

UAB "GRATRANS", kodas 302549221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 3-13
Pranešimo Nr. 4287152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-01).

- - -

Vaidotų slėnio vystymo grupė, UAB, kodas 304819936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Rėvos g. 4C
Pranešimo Nr. 4287153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04).

- - -

749-oji daugiabučio namo Antakalnio g. 30 savininkų bendrija, kodas 125424940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 30-3
Pranešimo Nr. 4287154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-04).

- - -

R. Kozlovskio firma "ČINGIS", kodas 121596412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 106

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 191-20
Pranešimo Nr. 4287155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Listonas", kodas 304419109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 41
Pranešimo Nr. 4287156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo adreso įregistravimas (2018-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Stebėsenos ir prognozių agentūra", kodas 110068011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4287157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Vienintelio dalininko sprendimas /
Lietuvos respublikos ūkio ministro įsakymas Dėl viešosios įstaigos "Stebėsenos ir prognozių agentūra" direktoriaus
skyrimo (2018-10-03).

- - -

UAB "MMC Forest", kodas 302439209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 4287158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04).

- - -

Pakruojo laisvalaikio ir sporto klubas "Startas", kodas 193094596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vasario 16-osios g. 19-6
Pranešimo Nr. 4287159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 107

2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-04).

- - -

VILNIAUS IRKLAVIMO MEISTRŲ KLUBAS "ŽALGIRIS", kodas 125101218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 4287160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-02); Įstatai (2018-10-02).

- - -

Visuomeninė organizacija teatro bendrija "Apartė", kodas 150127955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 6-11
Pranešimo Nr. 4287161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekosma", kodas 110842389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 4287162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-08-18 (2018-10-01).

- - -

Draugijos "Taura" Vilniaus skyriaus individuali įmonė, kodas 120552466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 132-15
Pranešimo Nr. 4287163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-10-01).

- - -

UAB "Aromatų sodas LT", kodas 303014474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-32
Pranešimo Nr. 4287164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-03); Įstatai (2018-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-03).

- - -

UAB "Fidenta", kodas 304607794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4287165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-01);
Užsienio asmens pasas (2018-10-01).

- - -

UAB "Remontida", kodas 301241142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4287166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriau keitimo, bankrutavusio
juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2018-10-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-18 (2018-10-01); Teismo nutartis / Kauno
apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo (2018-10-01).

- - -

UAB "Deltamina", kodas 304928145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4287167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Domus picta", kodas 304562445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4287168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-28 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-04); Įgaliojimas
(2017-07-12).

- - -

Panevėžio stalo teniso federacija, kodas 190854574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektros g. 11
Pranešimo Nr. 4287169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-04).

- - -

UAB "Inauta", kodas 304153338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Pazapsių k. Zapsės g. 16
Pranešimo Nr. 4287170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-09-28).

- - -

UAB "Revyda", kodas 304917896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 4287171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-01); Įstatai (2018-10-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-10-01).

- - -

UAB "Verus et optimus", kodas 304903035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Beržyno g. 20
Pranešimo Nr. 4287172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

Neli Beliakaitės šokio teatras, kodas 304927698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33-7
Pranešimo Nr. 4287173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

817-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225795430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-35
Pranešimo Nr. 4287174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-09-20).

- - -

UAB "Kernavės būstas", kodas 301583562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-101
Pranešimo Nr. 4287175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-03); Įgaliojimas (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "Bolligers", kodas 304558589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4287176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "Ambira", kodas 304197007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 4287177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-09-28).

- - -

UAB "Skalmanta", kodas 303346117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4287178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04).

- - -

979-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 226362510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 23
Pranešimo Nr. 4287179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 111

- - -

UAB "Velderis", kodas 304928056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-4
Pranešimo Nr. 4287180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visota", kodas 303404442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4287181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-02).

- - -

Automobilių sporto klubas "Autoakimirka", kodas 184640968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Pievų g. 24
Pranešimo Nr. 4287182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
.

- - -

UAB "NEU BANK", kodas 304909974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4287183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-04); Įstatai (2018-10-04); Akcininkų
sprendimas (2018-10-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Šilas", kodas 191452895
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linonių k. Linonių g. 62
Pranešimo Nr. 4287184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų
(2018-09-24).

- - -

UAB "Edictus", kodas 304896719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 112

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 4287185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-10-03); Įstatai (2018-10-03); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų tvirtinimo
(2018-10-03); Įgaliojimas (2018-10-01).

- - -

UAB "Golfo bazė", kodas 304712457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4287186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-10-02); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-10-02); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 4287187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2018-10-03).

- - -

UAB "Didžioji nasturtė", kodas 304220947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Pušų g. 3
Pranešimo Nr. 4287188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų valdžios
institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-04).

- - -

IĮ "Šilutės spaustuvė", kodas 302572825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 6-34
Pranešimo Nr. 4287189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-278 Puslapis 113

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


